
ZARZĄDZENIE NR 46/I/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia paliwa stałego pozostałego ze sprzedaży osobom fizycznym w gospodarstwach 
domowych po cenach preferencyjnych na realizację zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 43 i 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje: 

§ 1. Węgiel pozostały ze sprzedaży osobom fizycznym w gospodarstwach domowych po cenach 
preferencyjnych w ilości 23,01 t. zostaje przeznaczony na realizację zadań własnych gminy, tj.: na cele pomocy 
rzeczowej mieszkańcom Gminy Ślesin korzystającym z pomocy Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ślesinie – w ilości 12,03 t. oraz zapewnienia ogrzewania placówkom oświatowym z terenu 
Gminy Ślesin – w ilości 10,98 t.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB8DD87-94FB-4467-BD56-A5C552CBC8C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/I/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


